
平成２５年１２月３日  

 

保護者 様 

 

千葉県立流山南高等学校  

校 長   川島 充之  

 

学校評価に係るアンケート実施について 

 

初冬の候，保護者の皆様には，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて，学校教育法の定める所に従い，本校では平成２１年度より学校評価を実施しており

ますが，今年度も保護者の皆様にアンケートにお答えいただき，さらに充実した学校評価

を行い，来年度の教育活動に生かしていきたいと考えております。 

つきましては，別紙アンケート用紙にお答えいただき，１２月１０日（火）までにお子様

を通じて，担任に御提出ください。御多用中とは存じますが，御協力をよろしくお願いい

たします。 

なお，アンケート用紙は，機械で読み取るマークシート方式になっております。折り目が

ついていたり，汚れたりした状態では，正しく読み取れない場合がありますので，御注意

ください。 

 また、結果につきましては、３月末ごろに本校ホームページを御覧ください。 


